
О внесении изменения в Порядок предоставления и расходования
субсидий из областного бюджета государственным областным унитарным

предприятиям Мурманской области на возмещение затрат на ремонт
государственного имущества, находящегося в их хозяйственном ведении

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести в Порядок предоставления и расходования субсидий из областного
бюджета государственным областным унитарным предприятиям Мурманской
области на возмещение затрат на ремонт государственного имущества,
находящегося в их хозяйственном ведении, утвержденный постановлением
Правительства Мурманской области от 19.03.2012 № 104-ПП (в редакции
постановления Правительства Мурманской области от 02.07.2014 № 341-ПП),
изменение, дополнив пункт 4 абзацем четвертым следующего содержания:

«- запрет приобретения за счет средств субсидии иностранной валюты, за
исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным
законодательством Российской Федерации при закупке (поставке)
высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих
изделий.».

Губернатор
Мурманской области                                                                           М. Ковтун


